
Uchwała Nr  754/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 

2077 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 z dnia 20 grudnia 

2017r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2018 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVIII/292/2017 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2017r., zmienionej uchwałą: 

           Nr 688/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

  Nr 692/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

  Nr XXXIX/296/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

           Nr 696/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

           Nr 701/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku,  

           Nr 709/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

           Nr 715/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku, 

           Nr XLI/323/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2018 roku, 

           Nr XLII/332/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

           Nr 735/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

           Nr XLIII/337/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2018 rok:  

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

752 Obrona narodowa 4 200,00 30 448,00 0,00 34 648,00 
 

 75295 Pozostała działalność 0,00 30 448,00 0,00 30 448,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 30 448,00 0,00 30 448,00 

 
  

Dochody bieżące 0,00 30 448,00 0,00 30 448,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 687 730,00 58 250,00 0,00 3 745 980,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 687 730,00 58 250,00 0,00 3 745 980,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 686 778,00 58 250,00 0,00 3 745 028,00 

 
  

Dochody bieżące 3 687 730,00 58 250,00 0,00 3 745 980,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 453 060,89 12 000,00 0,00 1 465 060,89 
 

 80115 Technika 510 739,00 12 000,00 0,00 522 739,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
  

Dochody bieżące 510 739,00 12 000,00 0,00 522 739,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 141 090,41 6 600,00 0,00 2 147 690,41 
 

 85395 Pozostała działalność 1 504 279,41 6 600,00 0,00 1 510 879,41 
 



2 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 930,00 6 600,00 0,00 13 530,00 

 

  

Dochody bieżące 1 504 279,41 6 600,00 0,00 1 510 879,41 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

85 274 622,49 107 298,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 85 381 920,49 
 

  

 
 

 

  

    W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/292/2017 wyniosą kwotę 

85.381.920,49 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie          81.136.398,46 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie      4.245.522,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

  

2)    w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2018 rok:    

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 
 

 

 

752 Obrona narodowa 4 200,00 30 448,00 0,00 34 648,00 
 

 75295 Pozostała działalność 0,00 30 448,00 0,00 30 448,00 
 
  

Wydatki bieżące 0,00 30 448,00 0,00 30 448,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 30 448,00 0,00 30 448,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 30 448,00 0,00 30 448,00  
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 777 778,00 59 250,00 1 000,00 3 836 028,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 736 778,00 59 250,00 1 000,00 3 795 028,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 686 778,00 59 250,00 1 000,00 3 745 028,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 3 509 344,00 58 250,00 1 000,00 3 566 594,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 184 482,00 58 250,00 0,00 3 242 732,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 324 862,00 0,00 1 000,00 323 862,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 177 434,00 1 000,00 0,00 178 434,00 
  

  

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 718 181,38 0,00 142 917,00 575 264,38 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 718 181,38 0,00 142 917,00 575 264,38 
 
  

Wydatki bieżące 718 181,38 0,00 142 917,00 575 264,38 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 718 181,38 0,00 142 917,00 575 264,38  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 718 181,38 0,00 142 917,00 575 264,38  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 24 227 616,89 113 904,00 0,00 24 341 520,89 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 344 672,00 13 934,00 0,00 2 358 606,00 
 
  

Wydatki bieżące 2 344 672,00 13 934,00 0,00 2 358 606,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 307 450,00 13 934,00 0,00 2 321 384,00  

w tym:   
 



3 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 920 907,00 10 534,00 0,00 1 931 441,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 386 543,00 3 400,00 0,00 389 943,00 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 1 708 190,00 5 615,00 0,00 1 713 805,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 708 190,00 5 615,00 0,00 1 713 805,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 641 656,00 5 615,00 0,00 1 647 271,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 499 162,00 2 536,00 0,00 1 501 698,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 142 494,00 3 079,00 0,00 145 573,00 
  

 

 

80115 Technika 9 077 899,00 53 799,00 0,00 9 131 698,00 
 
  

Wydatki bieżące 8 977 899,00 53 799,00 0,00 9 031 698,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 874 061,00 53 799,00 0,00 8 927 860,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 205 633,00 32 799,00 0,00 7 238 432,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 668 428,00 21 000,00 0,00 1 689 428,00 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 193 966,00 1 226,00 0,00 195 192,00 
 
  

Wydatki bieżące 193 966,00 1 226,00 0,00 195 192,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 193 592,00 1 226,00 0,00 194 818,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 181 842,00 1 226,00 0,00 183 068,00  
  

  

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 624 113,00 3 814,00 0,00 627 927,00 
 
  

Wydatki bieżące 624 113,00 3 814,00 0,00 627 927,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 613 530,00 3 814,00 0,00 617 344,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 571 704,00 3 641,00 0,00 575 345,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 41 826,00 173,00 0,00 41 999,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 114 094,00 19 650,00 0,00 5 133 744,00 
 
  

Wydatki bieżące 5 114 094,00 19 650,00 0,00 5 133 744,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 096 375,00 19 650,00 0,00 5 116 025,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 390 498,00 14 701,00 0,00 4 405 199,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 705 877,00 4 949,00 0,00 710 826,00 
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 190 327,00 894,00 0,00 191 221,00 
 
  

Wydatki bieżące 190 327,00 894,00 0,00 191 221,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 181 630,00 894,00 0,00 182 524,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 759,00 365,00 0,00 144 124,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 871,00 529,00 0,00 38 400,00 
  

 



4 

 

 

80130 Szkoły zawodowe 2 136 279,00 3 779,00 0,00 2 140 058,00 
 
  

Wydatki bieżące 2 136 279,00 3 779,00 0,00 2 140 058,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 567 153,00 3 779,00 0,00 1 570 932,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 481 599,00 3 779,00 0,00 1 485 378,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 594 479,00 3 694,00 0,00 598 173,00 
 
  

Wydatki bieżące 594 479,00 3 694,00 0,00 598 173,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 593 675,00 3 694,00 0,00 597 369,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 570 866,00 3 694,00 0,00 574 560,00  
  

 

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

548 650,00 3 247,00 0,00 551 897,00 

 
  

Wydatki bieżące 548 650,00 3 247,00 0,00 551 897,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 537 900,00 3 247,00 0,00 541 147,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 517 741,00 3 247,00 0,00 520 988,00  
  

 

 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 324 558,00 1 990,00 0,00 326 548,00 
 
  

Wydatki bieżące 324 558,00 1 990,00 0,00 326 548,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 324 558,00 1 990,00 0,00 326 548,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 324 408,00 1 990,00 0,00 326 398,00  
  

 

 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 89 529,00 492,00 0,00 90 021,00 
 
  

Wydatki bieżące 89 529,00 492,00 0,00 90 021,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 84 582,00 492,00 0,00 85 074,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 81 702,00 492,00 0,00 82 194,00  
  

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 

 

 

282 909,00 

 

 

 

1 770,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

284 679,00 

 
  

Wydatki bieżące 282 909,00 1 770,00 0,00 284 679,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 279 743,00 1 770,00 0,00 281 513,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 278 062,00 1 770,00 0,00 279 832,00  
  

 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 068 638,91 6 600,00 0,00 4 075 238,91 
 

 85395 Pozostała działalność 1 545 835,91 6 600,00 0,00 1 552 435,91 
 
   



5 

 

 Wydatki bieżące 1 545 835,91 6 600,00 0,00 1 552 435,91  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 930,00 6 600,00 0,00 13 530,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 312 426,00 58 492,00 17 479,00 12 353 439,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 313 081,00 1 888,00 0,00 314 969,00 
 
  

Wydatki bieżące 313 081,00 1 888,00 0,00 314 969,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 312 597,00 1 888,00 0,00 314 485,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 297 211,00 1 888,00 0,00 299 099,00  
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 366 376,00 3 193,00 0,00 1 369 569,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 366 376,00 3 193,00 0,00 1 369 569,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 1 364 274,00 3 193,00 0,00 1 367 467,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 944 092,00 1 493,00 0,00 945 585,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 420 182,00 1 700,00 0,00 421 882,00 
  

  

 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 045 515,00 4 659,00 0,00 1 050 174,00 

 
  

Wydatki bieżące 1 045 515,00 4 659,00 0,00 1 050 174,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 043 714,00 4 659,00 0,00 1 048 373,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 911 146,00 3 795,00 0,00 914 941,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 132 568,00 864,00 0,00 133 432,00 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 297 166,00 3 816,00 2 479,00 298 503,00 
 
  

Wydatki bieżące 297 166,00 3 816,00 2 479,00 298 503,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 296 843,00 3 816,00 2 479,00 298 180,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 261 438,00 0,00 2 479,00 258 959,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 405,00 3 816,00 0,00 39 221,00 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 332 255,00 3 343,00 0,00 1 335 598,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 332 255,00 3 343,00 0,00 1 335 598,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 325 104,00 3 343,00 0,00 1 328 447,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 787 534,00 1 747,00 0,00 789 281,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 537 570,00 1 596,00 0,00 539 166,00 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 047 118,00 15 152,00 0,00 4 062 270,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 959 118,00 13 152,00 0,00 3 972 270,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 805 292,00 13 152,00 0,00 3 818 444,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 060 122,00 1 461,00 0,00 3 061 583,00  



6 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 745 170,00 11 691,00 0,00 756 861,00 

Wydatki majątkowe 88 000,00 2 000,00 0,00 90 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 000,00 2 000,00 0,00 90 000,00  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 310 864,00 26 441,00 15 000,00 3 322 305,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 310 864,00 26 441,00 15 000,00 3 322 305,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 143 234,00 26 441,00 0,00 3 169 675,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 226 630,00 10 441,00 0,00 2 237 071,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 916 604,00 16 000,00 0,00 932 604,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 167 630,00 0,00 15 000,00 152 630,00 
  

  

 
  

 

 

 

 

109 378 738,49 268 694,00 
 

 RAZEM WYDATKI  161 396,00 109 486 036,49 
   

  

 
 

 

  
 

W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVIII/292/2017 ulegną zmianie 

i wyniosą kwotę 109.486.036,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości                  - 78.952.266,54 zł, 

      w tym na: 

       a) wydatki jednostek budżetowych     - 63.902.397,38 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  45.036.372,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  18.866.025,38 zł, 

          b) dotacje na zadania bieżące       -   2.656.429,00 zł, 

          c) świadczenia na rzecz osób fizycznych      -   4.168.798,00 zł, 

        d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego         -      7.656.642,16 zł, 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego      -         568.000,00 zł;         

2) wydatki majątkowe w wysokości                     -    30.533.769,95 zł, 

               z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne        -    30.533.769.95 zł, 

                         w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -     4.139.921,47 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
   

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2018 

roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2018r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2018 rok 

752  

75295 

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań  

   statutowych 

4.200 

- 

- 

- 

- 

- 

30.448 

30.448 

30.448 

30.448 

30.448 

30.448 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

34.648 

30.448 

30.448 

30.448 

30.448 

30.448 

Razem   30.448 -  



7 

 

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

pożarnej 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich  

   naliczane, 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.686.778 

 

3.686.778 

 

3.686.778 

3.686.778 

3.509.344 

3.184.482 

 

324.862 

 

177.434 

59.250 

 

59.250 

 

58.250 

59.250 

58.250 

58.250 

 

- 

 

1.000 

1.000 

 

1.000 

 

- 

1.000 

1.000 

- 

 

1.000 

 

- 

3.745.028 

 

3.745.028 

 

3.745.028 

3.745.028 

3.566.594 

3.242.732 

 

323.862 

 

178.434 

Razem   59.250 1.000  

853  

 

85395  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 Pozostała działalność 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

239.189 

 

6.930 

6.930 

6.930 

6.930  

6.600 

 

6.600 

6.600 

6.600 

6.600  

- 

 

- 

- 

- 

-  

245.789 

 

13.530 

13.530 

13.530 

13.530   

Razem  6.600 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  96.298 1.000  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań   z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2018 

roku wynosi 6.953.794 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

  

4) Zmniejsza się o kwotę 128.917 rezerwy celowe i o kwotę 14.000 zł rezerwę ogólną. 

  

W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt. 2 Uchwały wynosi: 

1) ogólna w wysokości 197.197,38 zł, 

2)    celowe w wysokości 378.067 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ze zm.) - 111.000 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z 

dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ze zm.) – 67.676 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ze zm.) – 18.088 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 

28 września 2011r.) – 31.800 zł, 

e) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007r. o 

zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2017r., poz.209 ze zm.)  -  149.503 zł.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          Starosta 
 

……………………………… 

       /Tomasz Kranc/ 
 

           Wicestarosta 
 

……………………………… 

       /Michał Piechocki/ 

 

Jacek Brzostowski …………………….............. 
 

Jerzy Springer …………………………………. 
 

Robert Woźniak ….……………………………. 


